
 

 

 

2024年６月26日 

各位 

 東京都八王子市美山町2161番地21 

 株 式 会 社 菊 池 製 作 所 

 代表取締役社長  菊池  功 

                 （コード番号：3444） 

問合せ先  取締役経営企画部長  乙川  直隆  

 電話 042-649-5921 

 

 

定時株主総会決議ご通知・株主通信の郵送廃止のお知らせ 

 

 拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、当社では以前より「定時株主総会決議ご通知」「株主通信」を株主の皆さまへご送付申し上

げておりましたが、地球環境に配慮した省資源化の観点等から、本年７月開催の第49回定時株主総会

より、郵送を廃止させていただくことにしましたので、お知らせいたします。 

 今後は、当社IRサイト（http:// http://www.kikuchiseisakusho.co.jp/ir/）での決算説明動画及び資

料にて、引続き「株主通信」の内容をご案内させていただきます。 

 株主の皆さまにおかれましては、何卒ご理解いただきますとともに、引続きご支援を賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


